
Nr postępowaŶia: RG.271.26.2022 Zagospodarowanie tereŶu rekreaĐyjŶego wraz z ďudową plaży w 
JasieńĐu 

 

GMINA JASIENIEC       Jasieniec, 14.09.2022 r.  

ul. Warecka 42 

05-604 Jasieniec 

RG.271.26.2022         

       UĐzestŶiĐy postępowaŶia  

       O zaŵówieŶie puďliĐzŶe 

       /wszyscy/ 

     Informacja z otwarcia ofert 

DotyĐzy postępowaŶia o udzieleŶie zaŵówieŶia puďliĐzŶego prowadzoŶego w tryďie podstawowyŵ 
ďez ŶegoĐjaĐji o wartośĐi zaŵówieŶia Ŷie przekraĐzająĐej progów uŶijŶyĐh o jakiĐh staŶowi art. ϯ 
ustawy z ϭϭ wrześŶia ϮϬϭ9 r. – Prawo zaŵówień puďliĐzŶyĐh ;Dz. U. z ϮϬ21 r. poz. 1129) –  na 

ROBOTY BUDOWLANE pn. Zagospodarowanie tereŶu rekreaĐyjŶego wraz z ďudową plaży w JasieńĐu. 

DziałająĐ Ŷa podstawie art. ϮϮϮ ust. ϱ ustawy z ϭϭ wrześŶia ϮϬϭ9 r. – Prawo zaŵówień puďliĐzŶyĐh 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1129Ϳ, )aŵawiająĐy zawiadaŵia, że: 

1) W dniu 14 wrześŶia 2022 r. o godz. 11:ϬϬ w siedziďie )aŵawiająĐego - Urzędzie GŵiŶy 
Jasieniec, ul. Warecka 42, 05-ϲϬϰ JasieŶieĐ, odďyło się otwarĐie ofert złożoŶyĐh przez 
WykoŶawĐów uĐzestŶiĐząĐyĐh w postępowaŶiu o udzieleŶie zaŵówieŶia puďliĐzŶego w 
terminie od dnia publikaĐji ogłoszeŶia o zaŵówieŶiu w BiuletyŶie )aŵówień PuďliĐzŶyĐh - 
25.08.2022 r. do dnia 14.09.2022 r. do godziny 10:00. 

2) W terŵiŶie składaŶia ofert, tj. do dŶia ϭϰ wrześŶia 2022 r. do godz. ϭϬ:ϬϬ wpłyŶęła 1 oferta.  

3) BezpośredŶio przed otwarĐieŵ ofert )aŵawiająĐy poiŶforŵował, że przezŶaĐzył Ŷa 

sfiŶaŶsowaŶie w/w zaŵówieŶia kwotę:   

1 700 000,00 zł ďrutto (słowŶie: jeden milion siedemset tysięĐy złotyĐh 00/100)  

4) Ofertę złożył ŶastępująĐy WykoŶawĐa:  

Lp.  Nazwa 

Wykonawcy 

Adres siedziby 

Wykonawcy 

Cena oferty 

netto/VAT/brutto 

Okres gwarancji 

1 SORTED Sp. z 

o.o. 

 

Chyliczki, ul. 

Wschodnia 27B,  

05-500 

Piaseczno 

Netto: 2.310.000,00 zł 

VAT:  531.300,00 zł 

Brutto:  2.841.300,00 

zł  

 60 ŵiesięĐy 

 

 

MARTA 

CYTRY

ŃSKA

Elektronicznie 

podpisany 

przez MARTA 

CYTRYŃSKA 

Data: 

2022.09.14 

12:04:31 +02'00'


